
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN AN LÃO 

 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                 An Lão, ngày      tháng        năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động cán bộ quản lý 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý Viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định một số nội dung về 

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng tại các đơn vị 

sự nghiệp công lập của thành phố Hải Phòng 

Căn cứ Công văn số 580-CV/BTCHU ngày 23/7/2024 của Ban Tổ chức 

Huyện ủy về việc Thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động bà Trần Thị Hương - Phó Hiệu trưởng trường Mầm 

non Trường Thọ đến nhận công tác tại trường Mầm non Bát Trang và giữ chức 

vụ Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Bát Trang kể từ ngày 01/8/2024, thời hạn 

giữ chức vụ theo quy định. 

Bà Trần Thị Hương có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, công việc theo quy định. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Trần Thị Hương được hưởng 

theo quy định hiện hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo 

dục & Đào tạo, Trường Mầm non Bát Trang, Trường Mầm non Trường Thọ, Chủ 

tịch UBND xã Bát Trang, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Trần Thị 

Hương căn cứ quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Lưu: VT, NV 08b. 

 

CHỦ TỊCH  

 
 Hà Thế Vinh 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-29T16:51:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T13:17:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T13:17:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T13:17:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-30T13:17:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




